69 Demetrius Lubartus, filius Gedimini, qui filiam Volodimiri III, principis Volhyniae 
(t 1315), uxorem habuit (Euphemia-Ofka). Cfr. N.de Baumgarten, Généalogies..., p. 47-47.

dimus committendam, seu per subcollectores super his deputandos a te, Ar- 
chiepiscope, Decano et Arnaldo predictis clericos dumtaxat, in duobus ter
minis annuis eiusdem quadriennii, videlicet pro medietate huiusmodi decime 
cuiuslibet anni in omnium Sanctorum, et pro alia medietate in Ascensionis 
Domini, ex time proximo subsequenti, festivitatibus, (quas) vobis omnibus 
et singulis ad predictam solvendam decimam presentium tenore prefigimus 
et etiam assignamus, colligatur et etiam exigatur per Archiepiscopum et eos
dem Decanum et Arnaldum Scolasticum, de ipsorum redditibus et proventi
bus ecclesiasticis quos in dicto Regno obtinent, iuxta morem observatum 
hactenus persolvatur, et cum in singulis eisdem terminis decima ipsa collecta 
fuerit, et per te, Archiepiscope, et dictos Decanum et Arnaldum de vestris 
redditibus et proventibs, ut premittitur, persoluta, medietatem ipsius deci
me pro nobis et eadem, ecclesia in nostrorum et ipsius relevatione onerum 
convertendam, illi vel illis, quem vel quos ad eam recipiendam a te, Archie
piscope, Decano et Arnaldo predictis deputaverimus, et medietatem alteram 
prefato Regi vel alteri de ipsius certo mandato, sublato quolibet difficultatis 
obstaculo, assignatis.

Nos enim omnes et singulos, cuiuscunque preeminentie, dignitatis aut 
status existant, qui aliquid de pecunia dicte decime aliter receperint, excom
municationis sententiam incurrere volumus ipso facto.

Quocirca Universitatem vestram monemus, rogamus et hortamur in Do
mino, vobisque nichilominus per apostolica scripta mandamus, quatenus tam 
ecclesie memorate quam Regis prefati necessitates huiusmodi devota consi
deratione pensantes, ac eisdem ecclesie atque Regi pio super hoc coinpa- 
cientes affectu, prefatam decimam de vestris et proventibus supradictis in 
eisdem duobus terminis per singulos annos eiusdem quadriennii, prout supe
rius est expressum, sine difficultate qualibet pro nostra et apostoli ce sedis 
reverentia persolvatis.

Dat. Avinione II Idus Marcii, Pontificatus Nostri Anno nono.

Ex opere musivo in Basilica S. Pauli 
R o ma e

INNOCENTIUS VI
(18,30.XIL1352 — 12.IX.1362) 

gal l us
(Stephanus A u b e r t )

D O C U M E N T A  I N N  O C E N  T I I  PP.  V I

44.

Avinionae, 18 . /  . 1353
Nicolaus Ruthenus ecclesiae Premisliensi in Episcopum, a Clemente VI prae
fectus9 confirmatur, et de more commendatur.